
БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 
РЕШЕНИЕ

 
23 декабря 2020 г.                           № 22/66

 г. Березовский

О  продлении срока полномочий Березовской городской территориальной
молодежной избирательной комиссии

 В  связи  с  подготовкой  и  проведением выборов  депутатов  Молодежного

парламента  Свердловской  области,  руководствуясь  постановлениями

Избирательной комиссии Свердловской области от 24 сентября 2014 г. № 22/89

«Об  утверждении  Положения  о  молодежных  избирательных  комиссиях  в

Свердловской  области»,  от  24  сентября  2014  г.  №22/90  «О  Методических

рекомендациях о  порядке  формирования Молодежной избирательной комиссии

Свердловской области, территориальных молодежных избирательных комиссий и

участковых  молодежных  избирательных  комиссий»,  Березовская  городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Продлить  срок  полномочий  Березовской  городской  территориальной

молодежной избирательной комиссии до 15 марта 2021 года.

2.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Березовской  городской

территориальной избирательной  комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии Костину Н.Н.

Председатель
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

          Н.Н.Костина

Секретарь 
Березовской городской

территориальной избирательной
комиссии

Н.А.Зобнина             

 


	БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

